

À

Supera Comércio e Importação | 26.749.211/0001-15 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 3004-x | Conta: 31.848-5
Av Getúlio Vargas, 180 - Esquina com Clevelandia 34D sala 1 - 89.802-410 - Chapecó/SC |
Helenson Rodrigo Faria | (49) 99954-4333, | helenson.faria@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 3037/2024 - SGPe nº 20690/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "Pregão SRP - Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, ferramentas, materiais elétricos e outros., realizado em: 11/10/2023". A presente AF tem vigência até: 31/12/2024

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903003
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[SIPAC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 59	9	15,00	135,00	[041734001] [PECA] [MUNDI/DESENGRIPANTE SAPRAY 300ML] OLEO DESINGRIPANTE, OLEO DESINGRIPANTE - PARA FERRAGENS, TIPO SPRAY, EM FRASCO DE 300ML., Óleo desengripante em spray, para ferragens, embalagem com no mínimo 300ml, validade mínima de 12 meses.

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 9

TOTAL DA NOTA 1: 135,00

EMPENHO:

FISCAL:

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[SIPAC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 84	14	5,00	70,00	[003751010] [PECA] [KRONA /40CM X 1/2] ENGATE PLASTICO, ENGATE PLASTICO - PVC FLEXIVEL 1/2" X 40CM, ?GUA FRIA, Engate plástico, flexível, 40 cm x 1/2", para água fria, cor branca

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 14

1 / 88	2	87,30	174,60	[064777007] [PECA] [RAINHA/OTRN COZ BICA ALTA MOVEL] TORNEIRA DE METAL, TORNEIRA DE METAL - PARA PIA DE COZINHA 1/2", TIPO BICA MOVEL, TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA DE BANCADA. Torneira de bancada para pia de cozinha em metal, com bica alta giratória. Acabamento cromado. Bitola de entrada de água de 1/2". Altura aproximada: 30cm.
--------	---	-------	--------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2

1 / 91	1	46,70	46,70	[002186038] [PECA] [CONEX/BUCHA 10MM] BUCHA PARA FIXACAO, BUCHA PARA FIXACAO - BUCHA DE NYLON NUMERO 10, PACOTE COM 100 UNIDADES,
--------	---	-------	-------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 1

1 / 92	2	54,00	108,00	[002186040] [PECA] [CONEX/BUCHA 6MM] BUCHA PARA FIXACAO, BUCHA PARA FIXACAO - BUCHA DE NYLON NUMERO 6, PACOTE COM 100 UNIDADES,
--------	---	-------	--------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2

1 / 93	2	21,20	42,40	[002186046] [PECA] [CONEX/BUCHA 8MM] BUCHA PARA FIXACAO, BUCHA PARA FIXACAO - PLASTICA, BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8MM. PACOTE COM 100 UNIDADES
--------	---	-------	-------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2

1 / 101	24	0,57	13,68	[003549013] [PECA] [PLASTILIT/JOELHO 25MM 90 SOLDAVEL] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS - JOELHO EM PVC SOLDAVEL 25MM, 90 GRAUS, Joelho 90º soldável PVC 25 mm.
---------	----	------	-------	---

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 24

1 / 102	12	5,93	71,16	[003549020] [PECA] [PLASTILIT/LUVA 25MM SOLDAVEL] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS - LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão em "PVC", para água fria, tipo "Luva para Tubo Soldável" 25mm, Material - PVC - Cloreto de Polivinila, cor marrom.
---------	----	------	-------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 12

1 / 104	2	14,10	28,20	[026417062] [PECA] [CONEX/BROCHA 5,6 X 15CM] MATERIAL DE PINTURA E PRESERVACAO, MATERIAL DE PINTURA E PRESERVACAO - BROXA, BROXA RETANGULAR CABO PLASTICO OU MADEIRA ROSCAVEL DIMENSÃO MÍNIMA 5,6 CM X 15 CM
---------	---	-------	-------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2

TOTAL DA NOTA 2: 554,74				EMPENHO:	FISCAL:
-------------------------	--	--	--	----------	---------

NOTA: 3				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903028	
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[SIPAC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material	
1 / 67	5	25,50	127,50	[003280017] [PECA] [MUNDI/CADEADO LATONADO 30] CADEADO METALICO, CADEADO METALICO - CADEADO MEDIO, Cadeado nº 30 de latão maciço e haste de aço inox com duas chaves	

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 5

TOTAL DA NOTA 3: 127,50				EMPENHO:	FISCAL:
-------------------------	--	--	--	----------	---------

NOTA: 4				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903042	
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[SIPAC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material	
1 / 13	2	9,40	18,80	[002852006] [PECA] [CONEX/BROCA AÇO RÁPIDO 6MM] BROCA DE ACO RAPIDO, BROCA DE ACO RAPIDO - MEDINDO 6,00 MM,	

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2

1 / 14	2	19,50	39,00	[002852015] [PECA] [CONEX/BROCA AÇO RÁPIDO 8MM] BROCA DE ACO RAPIDO, BROCA DE ACO RAPIDO - MEDINDO 8MM,	
--------	---	-------	-------	---	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2
1 / 19	1	7,90	7,90	[002844003] [PECA] [CONEX/BROCA VIDEA 6MM] BROCA DE VIDEA, BROCA DE VIDEA - MEDINDO 6,00 MM,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 1
1 / 35	2	19,26	38,52	[013773059] [PECA] [CONEX/DISCO DIAMANTADO TURBO] DISCO DE CORTE, DISCO DE CORTE - Material: diamantado Diâmetro: 110mm Espessura: 1,8mm Furo: 20mm Aplicação: corte em mármore, granito, concreto, tijolos, telhas, alvenaria e pedras à seco, Disco de corte diamantado, serra mármore 110mm, usado para cortar concreto
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 2
1 / 42	5	11,52	57,60	[055123018] [PECA] [NICHOLSON/LAMINA SERRA 12"] LAMINA DE SERRA, LAMINA DE SERRA - Aplicação: arco de serra 12" Material: aço rápido Comprimento: 12" Quantidade dentes: 24 dentes, lâmina de serra manual 12"
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 5
1 / 43	24	2,95	70,80	[002836041] [PECA] [NORTON/LIXA DÁGUA G100] LIXA, LIXA - D'AGUA E DE FERRO, TAMANHOS DIVERSOS, Folha de lixa d'água nº 100, medida 225x275mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 24
1 / 48	1	58,70	58,70	[077712011] [PECA] [CONEX/PÁ AJUNTADEIRA] PA, PA - TORTO REDONDO COM CABO, Pá ajundadeira com bico em aço forjado, largura da lâmina mínima de 27 cm, altura da lâmina mínima de 27 cm, com cabo de madeira de no mínimo 1,3 m
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 1
1 / 55	1	26,70	26,70	[073890014] [PECA] [MUNDI/TRENA 5M X 19MM] TRENA, TRENA - COM TRAVA, Trena com trava 5m x 18mm emborrachada, fita em aço temperado graduação em milímetro e polegada corpo em plástico ABS com trava para fixar a fita métrica.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CAV/33140/LUCIANO SCHWEITZER - 1
TOTAL DA NOTA 4: 318,02				EMPENHO: FISCAL:

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV
Av. Luiz de Camões, 2090 - Lages/SC - CEP 88520-000 - Fone (49) 3289-9291

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 18h

Prazo de Entrega: 0 dias.

OBS 1: Frete - CIF
OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND

Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____/____/____

_____/____/____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **053NCAW0**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANDRE THALER NETO (CPF: 490.XXX.519-XX) em 22/11/2024 às 15:25:32

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 11:23:00 e válido até 10/05/2025 - 11:23:00.
(Assinatura ICP-Brasil)



GLÓRIA MARIA FERNANDES (CPF: 009.XXX.069-XX) em 22/11/2024 às 15:47:41

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:51 e válido até 30/03/2118 - 12:33:51.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjA2OTBfMjA3MjZfMjAyNF8wNTNOQ0FXMA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020690/2024** e o código **053NCAW0** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.